
J  ■ :
do  světa B ible v  sérii
b ib lických příběhů, 

r  a p roducen t Richard Rich 
se podíle l na přípravě m noha příběhů 

z d íln y  W a lt Disney® (Pocahontas, 
M edvídek Pú, Liška a pes, Taran).

Napínavý příběh  p ln ý  v iry  
a vy trva los ti -  od  výslechu před  
králem  A g rippou , přes ztroskotání 
lodě  plavící se do  Říma, až po  lis ty  
psané z řím ského vězení. Pavel 
n ikdy  nepřesta l vyp rávě t o  h luboké 
prom ěně svého ž ivota po  setkání 
s Ježíšem na cestě do  Damašku. 
N ikdy nepřesta l kázat o  m ilosti, 
která m u zachrán ila  ž ivot, ved la  ho 
a dávala m u sílu h lásat dobrou  
zprávu. M luv il o  zázraku lásky, 
která má m oc zm ěn it každého 
člověka.

.Speciální
bonusy:

> kompletní česká a slovenská 
verze na 1 DVD

> tři vědomostní úrovně kvízu
> biblické texty a videoukázky 

ke kvízům
> volitelné zobrazení 

biblických veršů
> české a slovenské titulky
> film i v anglickém jazyce
> obsahy všech dílů
> další pomůcky na 

www.studionadej.sk/abp

■ "p o u ; 
%ww.

Ô  I l  J  L_) I O

NADEJ
Štúdio NÁDEJ
Cablkova 3. 821 04 Bratislava, SR 
tel,: +421 (2) 4363 3181 

^-rnail: studlonadej@casd.sk 
*  itudionadej.sk

в ш 5 н DWagentUľS

Vladimír Kudla, Zde. 
Jan Maxián, Jitka.. 

Tomáš Racek* Karel

užité biblické texty: BibliáP §lovenský ekumenický prekla 
w.bible.sk, Bible -  ČeskCbkuraenický překlad, ©  Česká

U.S. TM & ©Í2008 NEST 
smlouvy. Všechna

Itline Rd., Ste 500, C
bců a vlastníků a

ečnost, 2007, www.dumb
< t5019 . Vydáno v rámci licenční 

ch práv díla jsou vyhrazena.

Celkový čas

Titulky 8 _______
■ *

DVD aúthorlng: Rudolf Nagy 
MADE IN SLOVAKIA, 2010

http://www.studionadej.sk/abp
mailto:studlonadej@casd.sk
http://www.dumb

